
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 01 ZE DNE 08. 09. 2014

Č.j.: MJ/41209/2014/OSMI OIR/Gv

ZADAVATEL: Město Jeseník

Se sídlem: Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ: 790 01
IČ: 003 02 724
DIČ: CZ 003 02 724

Jednající: Ing. Marií Fomiczewovou, starostkou města

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Fyzická revitalizace a zklidnění ulic Komenského a Školní v Jeseníku 

Dle ust. § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) je dodavatel oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 

zadávacím podmínkám; písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. V daném případě byla žádost o dodatečné informace 

zadavateli doručena po uvedené lhůtě, tj. opožděně. 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník – Vám nicméně v souladu s ustanovením § 49 ZVZ, sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce na stavební práce.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

„V pol. č. 52 SO 101 Rekonstrukce komunikace, odvodnění jsou popsány kamenné obruby 15/25 cm. 
Na výkrese C.1.4 jsou ve všech řezech uvedeny kamenné obruby 10/20 cm. Není jasné, který rozměr 
platí a zda se jedná o štípaný materiál (krajníky KS 3 – normově 13/20 cm) nebo materiál řezaný.“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Platný je rozměr uvedený ve výkazu výměr příloha č. 6 zadávací dokumentace, tedy 15/25 cm. Povrch 
jemně opracovaný, řezaný diamantovým kotoučem nebo břitem.

____________________________
Město Jeseník
Ing. Marie Fomiczewová
starostka města


	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 01 ZE DNE 08. 09. 2014

		2014-09-08T11:22:26+0000
	Ing. Marie Fomiczewová
	DPH


		2014-09-08T13:27:28+0200




